
Zarządzenie nr 65/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 30 maja 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)   

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 14.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna    14.000,00 

Zasiłki stałe 85216  14.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 14.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             14.000,00 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 80.300,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  5.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  
3.000,00 



Ochotnicze straże pożarne  75412  3.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   500,00 

Szkoły podstawowe  80101  500,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 500,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  71.800,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  71.800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 60.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 10.300,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 1.500,00 

Ogółem :                                                                                                                             80.300,00 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 94.300,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  5.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  
3.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   500,00 

Szkoły podstawowe  80101  500,00 



Zakup materiałów i wyposażenia   4210 500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    14.000,00 

Zasiłki stałe 85216  14.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 14.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  71.800,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  71.800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 71.800,00 

Ogółem :                                                                                                                             94.300,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


